CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal GUSTAVO GAYER – PL/GO

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno

da  Câmara  dos  Deputados,  DECLARO  que,  na  sessão  deliberativa

extraordinária do dia 30 de outubro de 2025, do Requerimento de Urgência n.º

3789/2025  ao  Projeto  de  Lei  Complementar  n.º  125  de  2022,  votei  da

seguinte forma:

NÃO ao Requerimento de Urgência ao PLP n.º 125/2022.

Sala das Sessões, em           de                de 2025.

Deputado Federal GUSTAVO GAYER

PL/GO

*C
D2

55
18

34
59

80
0*

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

10
/2

02
5

13
:4

4:
29

.9
10

 -
M

es
a

DV
T

2
=>

 R
EQ

 3
78

9/
20

25

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gustavo Gayer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255183459800